お客様 各位

2021年 5月 2日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「鉄道グッズフェア」販売

[メトロコマース] フェイスタオル有・副 17000系の商品品質表示もれについて

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、2021年 4月 24 日に 4F第 2催事場 鉄道グッズフェアにて販売いたしましたフェイスタオルに品質表示

がされていない商品を販売していたことが判明いたしました。

当該商品をお買上げされたお客様には多大なるご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申しあげます。

誠にお手数ではございますが、東武百貨店 池袋店 催事部までご連絡いただきますようお願い申しあげます。

今後このようなことが発生しないよう再発防止に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

対象商品

商品名 フェイスタオル 有・副 17000系

型番 4560428635742

価格 1,500円（税込）

内容 未掲載品質表示

 素材

 表 ポリエステル 100％

 裏 綿 100％

■お問合せ窓口

株式会社 東武百貨店 池袋店

催事部

担当者名:高倉・中村・辻本

ダイヤルイン 03-5951-5374 （受付時間：午前 10時～午後 7時）

以上